КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2018г.

№ 12

ст. Куринская

О внесении изменений в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 21 сентября 2015 года № 117 «Об утверждении положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в Куринском сельском поселении Апшеронского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куринского сельского поселения Апшеронского района»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 21 сентября 2015 «Об утверждении положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в Куринском сельском поселении Апшеронского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куринского сельского поселения Апшеронского района»:

1) изложив приложение №1 в новой редакции( прилагается).

2. Эксперту администрации (Лахвич) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов